
О внесении изменения в пункт 6 приложения к постанов-

лению мэрии города Новосибирска от 30.05.2017 № 2469 

«Об условиях приватизации здания по адресу: Российская 

Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, 

ул. Оловозаводская, 6 с земельным участком» 

На основании протокола заседания комиссии по приватизации  

от 13.07.2017 № 34, руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 6 приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 30.05.2017 № 2469 «Об условиях приватизации здания по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Оловоза-

водская, 6 с земельным участком» изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

«6. Оплата стоимости здания и земельного участка за вычетом внесенного 

задатка производится единовременным платежом на счет Управления Федераль-

ного казначейства по Новосибирской области в течение тридцати дней с момента 

заключения договоров купли-продажи.». 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска: 

2.1. Разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на офици-

альном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определен-

ном Правительством Российской Федерации. 

2.2. Организовать проведение аукциона по продаже здания с земельным 

участком по адресу: Российская Федерация, Новосибирская область, город Ново-

сибирск, ул. Оловозаводская, 6 в соответствии с законодательством. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

Кривошапов 

2275446 

ДЗиИО 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.07.2017  №          3546  

 


